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Keski-Karjalan maahanmuuttajayhdistys Aljans ry hakee Ely-keskukselta rahoitusta Sosiaalinen 
Integraatio, Linkitetty Työllistyminen ja Aktivoiva osallistuminen (SILTA) -hankkeeseen. Hanke on ERS-
rahoitteinen ja Elyn osuus siitä on 80%. Kiteen kaupunki on lupautunut lähtemään hankkeeseen 
kuntakumppaniksi ja Aljans ry on neuvotellut myös Tohmajärven kunnan kanssa halukkuudesta lähteä 
hankkeeseen kumppaniksi. Hankkeen toiminta-aika on puolitoista vuotta, ajalla 1.1.2024 – 30.6.2025. 
Hanke kuuluu Toimintalinjaan 4: Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi ja siinä erityistavoitteeseen 4.3: 
Yhdenvertaiseen osallisuuteen. Hanke on luonteeltaan kansalaistoimijalähtöinen kotouttamishanke. 
 
Hankkeen varsinaisena kohderyhmänä ovat työmarkkinoiden näkökulmasta heikoimmassa asemassa 
olevat Keski-Karjalan työttömät työikäiset maahanmuuttajat ja maahanmuuttajataustaiset henkilöt, 
Ukrainan pakolaiset sekä perheenyhdistämissyystä Suomeen tulleet työttömät 
maahanmuuttajapuolisot. Haasteena edellä mainituilla ryhmillä on mm. puutteellinen tai olematon 
suomenkielen taito, puutteita työelämävalmiuksissa ja työnhaun osaamisessa sekä 
maahanmuuttajatoiminnan puute Tohmajärvellä ja Kesälahdella.  
 
Hankkeen tavoitteena on yhteisöllisyyden ja osallisuuden vahvistaminen maahanmuuttajataustaisten 
kuntalaisten keskuudessa sekä heidän integroitumisensa helpottaminen suomalaiseen yhteiskuntaan. 
Keinoina tavoitteeseen pääsemiseksi hankkeen aikana käynnistetään maahanmuuttajatoiminta 
Tohmajärvellä ja Kesälahdella, järjestetään integraatio- ja kotouttamiskoulutus Kiteellä, Kesälahdella ja 
Tohmajärvellä sekä tuotetaan Integraatio info-opas maahanmuuttajille. Hankkeen aikana järjestetään 
kaksi kertaa avoimien ovien päivä, joka on tarkoitettu sekä maahanmuuttajille että kantaväestölle. 
 
Koko hankkeen ajan toimii neuvontapalvelu maahanmuuttajille ja Ukrainan pakolaisille Kesälahdella ja 
Tohmajärvellä yhtenä päivänä kuukaudessa. Yhteisöllistä ryhmätoimintaa järjestetään Kiteellä 
ensisijaisesti hankkeen kohderyhmälle ja myös kantasuomalaisille. Työ/koulutushaku-ryhmätyöpajoja 
järjestetään kolme kertaa kullakin paikkakunnalla hankkeen aikana. Itsetuntemus-ryhmätyöpajoja 
järjestetään samoin kolme kertaa kullakin paikkakunnalla hankkeen aikana. Työpajat on tarkoitettu 
työttömille ja työelämän ulkopuolella oleville venäjänkieliselle maahanmuuttajille. 
 
Hankkeen lopullisena tavoitteena on juurruttaa Tohmajärvelle ja Kesälahdelle yhdistysmuotoinen 
maahanmuuttajatoiminta, joka jatkaa toimintaansa hankkeen jälkeen paikallisten maahanmuuttajien ja 
Aljans ry: tuen voimin. Hankkeen aikana luotu maahanmuuttajien neuvontapalvelu jatkaa myös 
toimintaansa vakiintuneena käytäntönä yhdistyksen tuella. Hankkeen lopussa Aljans ry:n kotisivuilla 
julkaistava suomen ja venäjänkielinen Integraatio Info-opas on kaikkien käytettävissä. 
 
Tohmajärvellä ei ole olemassa maahanmuuttajille suunnattua järjestettyä toimintaa ja sen vuoksi 
tohmajärvellä asuvat maahanmuuttajataustaiset henkilöt ovat usein hieman irrallaan kukin omalla 
tahollaan ja integroituminen suomalaiseen yhteiskuntaan on hankalaa. Erityisesti työelämän 
ulkopuolella olevilla maahanmuuttajataustaisilla henkilöillä ei välttämättä ole kontakteja kantaväestöön 
eikä riittävää tietoa suomalaisesta yhteiskunnanta tai työmarkkinoista. SILTA- hanke vastaa juuri tähän 
haasteeseen. 
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Päätösehdotus 
 Tohmajärven kunnanhallitus päättää lähteä mukaan hankkeeseen ja varaa hankkeeseen varat 

työllisyyspalveluiden menokohdalta. Hankkeen omarahoitusosuus on Tohmajärven kunnalle 7 946 euroa 
vuonna 2024 ja 3 973 euroa vuonna 2025. 

 
Päätös 
 Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
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